
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

01111 ГБОУ СПО МАПТ

Министерство образования и науки Республики Северная Осетия - Алания

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от операционной аренды

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

74 493 433,49

-

-

-

-

Деятельность по госу-

74 493 433,49

дарственному заданию

-

5

74 500 134,14

-

на 1 января 2022 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

536 615,00

150

121

130

160

170

152

536 615,00

-

536 615,00

-

-

-

-

-040

131

140050

060

070

090 -

Приносящая доход

-

-

-

12 024 042,56

6

деятельность

11 931 962,56

-

92 080,00

92 080,00

11 931 962,56

-

-

536 615,00

-

536 615,00

КОДЫ

86 425 396,05

0503721
01.01.2022

1510025244

90630000

020210000000
1515906542

86 425 396,05

738

383

Итого

7

87 060 791,70

92 080,00

92 080,00

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Социальное обеспечение

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

230

210

190

160

240

250

226

225

223

429 660,00

330 000,00

99 660,00

106 955,00

-

-

106 955,00 -

6 975 716,22

14 038 997,18

6 189 117,22

46 201 523,43

-

786 599,00

60 240 520,61

-

230

Код

150

110

100

2

строки

200

аналитики

221

210

Код

190

211

3

213

220

180

191

170

250

260

240

270

260

280

271

272

536 615,00

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

дарственному заданию

73 792 959,71

6 700,65

6 700,65

-

Деятельность по госу-

5

-

-

-

-

-

-

-

-

- 351 408,78

-331 651,99

2 297 701,10

-

-

-

2 629 353,09

-

-

603 247,61

551 468,08

Приносящая доход

1 793 422,50

524 468,38

4 884 258,71

деятельность

5 408 727,09

638 706,81

11 141 235,55

6

-

-

-

-

3 831 857,23

25 696,06

3 857 553,29

-

-

-

-

351 408,78

6 461 210,32

-

-305 955,93

6 155 254,39

-

551 468,08

106 955,00

1 425 305,81

6 792 364,83

Итого

14 663 125,56

51 415 782,14

66 078 907,70

85 470 810,26

6 700,65

6 700,65

-

7

8 876 093,72

-

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям 281 - 351 408,78 - 351 408,78



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера организациям

Прочие расходы

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:

1

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

707 174,43

3 927 613,00

830 000,00

2 874 546,00

-

аналитики

3

290

Деятельность

-

-

-

-

-

-

с целевыми средствами

4

-

- 1 053 067,00

Деятельность по госу-

-190 763,87

дарственному заданию

1 020 763,87

-186 170,39

5

-

--

- 707 174,43

2 627 245,92

2 622 652,44

4 593,48

300

321

310

322

270

320

2

строки

Код

301

41Х

310

Код

297

296

292

291

440

340

-

-

-

362

361

360

25 696,06

-

-25 696,06

70 872,56

882 807,01

1 046 459,93

-216 459,93

-115 297,83

1 589 981,44

830 000,00

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

4 009 145,6781 532,67

1 082 067,0029 000,00

50 532,6750 532,67

2 874 546,00-

2 000,002 000,00

1 589 981,44882 807,01

3 090 880,12

96 568,62 101 162,10

5 718 126,04

2 994 311,50 5 616 963,94

Форма 0503721 с. 3



увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

480

481

482

560

660

2

410

420

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

аналитики

-

-

-

79 962 076,41

2 414 417,97

77 547 658,44

с целевыми средствами

4

-

Деятельность

-

536 615,00

-

536 615,00

74 358 774,47

Деятельность по госу-

74 362 494,47

3 720,00

5

2 418 137,97

дарственному заданию

893 344,82

-

18 178 135,19

18 178 135,19

98 140 211,60

2 414 417,97

95 725 793,63

деятельность

12 024 042,56

1 318 749,25

6

811 934,45

10 705 293,31

Приносящая доход

1 318 749,25

86 923 152,03

3 736 887,22

1 705 279,27

Итого

85 600 682,78

7

1 322 469,25

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Кадиев Казбек Николаевич
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

01.01.2022

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

536 615,00

с целевыми средствами

536 615,00

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

1 524 793,15

дарственному заданию

1 524 793,15

76 468 322,52

5

74 943 529,37542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Вазагова Аза Анатольевна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Вазагова Аза Анатольевна
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8673642089, mapt@edu15.ru
(телефон, e-mail)

Приносящая доход

13 876 002,32

506 814,80

деятельность

13 369 187,52

6

506 814,80

Итого

2 031 607,95

90 880 939,84

2 031 607,95

88 849 331,89

7

Форма 0503721 с. 5



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-11T22:23:53+0500




