ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

ОТЧЕТ (О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	01111 ГБОУ СПО МАПТ	по ОКПО	
_		ИНН	1510025244
Обособленное подразделение			
Учредитель	Министерство образования и науки Республики Северная Осетия - Алания	по ОКТМО	90630000
_		по ОКПО	020210000000
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	1515906542
щего полномочия учредителя		Глава по БК	738
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+		3	-	J	Ü	,
стр. 110)	010	100	536 615,00	74 500 134,14	12 024 042,56	87 060 791,70
Доходы от собственности	030	120	-	-	92 080,00	92 080,00
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	92 080,00	92 080,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	74 493 433,49	11 931 962,56	86 425 396,05
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	74 493 433,49	11 931 962,56	86 425 396,05
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов	060	150	536 615,00	-	-	536 615,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	536 615,00	-	-	536 615,00
Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	-	3	0	/
в том числе	100	180	-	-	-	-
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного						
управления	110	190	-	6 700,65	-	6 700,65
в том числе				Í		, ,
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	6 700,65	-	6 700,65
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	536 615,00	73 792 959,71	11 141 235,55	85 470 810,26
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	429 660,00	60 240 520,61	5 408 727,09	66 078 907,70
в том числе						
Заработная плата		211	330 000,00	46 201 523,43	4 884 258,71	51 415 782,14
Начисления на выплаты по оплате труда		213	99 660,00	14 038 997,18	524 468,38	14 663 125,56
Оплата работ, услуг	170	220	106 955,00	6 975 716,22	1 793 422,50	8 876 093,72
в том числе						
Услуги связи		221	-	-	551 468,08	551 468,08
Коммунальные услуги		223	-	6 189 117,22	603 247,61	6 792 364,83
Работы, услуги по содержанию имущества		225	106 955,00	-	-	106 955,00
Прочие работы, услуги		226	-	786 599,00	638 706,81	1 425 305,81
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	_
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-	-
в том числе						
Расходы по операциям с активами	250	270	-	2 297 701,10	3 857 553,29	6 155 254,39
в том числе						
Амортизация		271	-	-331 651,99	25 696,06	-305 955,93
Расходование материальных запасов		272	-	2 629 353,09	3 831 857,23	6 461 210,32
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	351 408,78	-	351 408,78
в том числе						

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным					
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям	281	-	351 408,78	-	351 408,78

						Форма 0303/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	3 927 613,00	81 532,67	4 009 145,67
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 053 067,00	29 000,00	1 082 067,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	-	50 532,67	50 532,67
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	2 874 546,00	-	2 874 546,00
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	2 000,00	2 000,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-	707 174,43	882 807,01	1 589 981,44
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-	707 174,43	882 807,01	1 589 981,44
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	-186 170,39	70 872,56	-115 297,83
Чистое поступление основных средств	320		-	-190 763,87	-25 696,06	-216 459,93
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	830 000,00	-	830 000,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	1 020 763,87	25 696,06	1 046 459,93
Чистое поступление материальных запасов	360		-	4 593,48	96 568,62	101 162,10
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	2 627 245,92	3 090 880,12	5 718 126,04
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	<u>-</u>	2 622 652,44	2 994 311,50	5 616 963,94
из них:						

						Форма 0303721 С. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-	893 344,82	811 934,45	1 705 279,27
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	2 418 137,97	1 318 749,25	3 736 887,22
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	3 720,00	1 318 749,25	1 322 469,25
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	536 615,00	74 362 494,47	12 024 042,56	86 923 152,03
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	536 615,00	74 358 774,47	10 705 293,31	85 600 682,78
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	2 414 417,97	-	2 414 417,97
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	-	79 962 076,41	18 178 135,19	98 140 211,60
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	-	77 547 658,44	18 178 135,19	95 725 793,63

						Форма 0505721 0.5
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510			1 524 793,15	506 814,80	2 031 607,95
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-	1 524 793,15	506 814,80	2 031 607,95
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	536 615,00	76 468 322,52	13 876 002,32	90 880 939,84
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	536 615,00	74 943 529,37	13 369 187,52	88 849 331,89

Руководитель	(подпись)	Кадиев Казбек Николаевич (расшифровка подписи)		Главный бухгалтер	(подпись)	Вазагова Аза Анатольевна (расшифровка подписи)
	Централиз	вованная бухгалтерия				
				(наименование	, ОГРН, ИНН, КПП, местонахожден	ue)
	Руководите (уполномоч	ль	(должность)	(подпись)	(расшифро	овка подписи)
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)		Вазагова Аза Анатольевна (расшифровка подписи)	8673642089, mapt@ed (телефон, e-mail)	u15.ru

01.01.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 22023141085098361660399424309462323140649109850

Владелец Кадиев Казбек Николаевич

Действителен С 19.09.2022 по 19.09.2023